

KUNTALAISALOITE KOSKIEN LINJA-AUTOVUORON REITTIÄ

372/00.02.06/2021

SHL 14.09.2021 § 65 Valmistelija lukion rehtori Tiina Partanen, p. 050 567 9756

Kuntalaisaloitepalveluun on tullut kuntalaisaloite seuraavalla sisällöllä:

Lukiolaisten bussikyödyksen reittimuutosehdotus Tupokseen  
Tällä hetkellä Limingan lukioon ja OSAO:lle matkaavien koululaisten bussikyöty kulkee Limingan Tupoksessa vain Tupoksen koulun lähistöltä, eli Tupoksen keskustan kautta. Kauempana Tupoksessa asuvat oppilaat joutuvat siten ensin ajelemaan esimerkiksi pyörällä vaikkapa 2-4 km:n matkan, kunnes ovat vasta bussipysäkillä, mistä koulumatka jatkuu sitten bussilla.

Voisiko Liminkaan kulkevien opiskelijoiden bussireitti kulkea vähän taajamman reitin, eli esimerkiksi lähempää Tuomiaroa, jolloin bussireitti tavoittaisi entistä suuremman oppilasmäärän?

Valmiita bussipysäkkejä on jo olemassa esimerkiksi Järvenpääntien varressa (Tuomiarontien tienhaaraa lähellä) ja Lintulammentien alkupäässä, eli rahaa ei tämän aloitteen toteuttamiseen varsinaisesti tarvittaisi, vaan nyt riittäisi vain bussin reittimuutoksen tekeminen, jolloin monen koululaisen / lukiolaisen koulumatka helpottuisi. Esimerkiksi Lintulammen tien alkupään kautta bussin olisi helppo kiertää koululle ja matkaan kuluisi vain noin minuutti enemmän aikaa kuin nykyistä reittiä kulkien.

Vastauksena kuntalaisaloitteeseen todetaan, että kyseessä oleva reitti on Oulun joukkoliikenteen operoima linja. Limingan kunnalla on edustus Oulun joukkoliikennejaoksessa, jossa käsitellään reittimuutosehdotuksiin liittyviä asioita. Uuden valtuustokauden juuri alkaessa joukkoliikennejaoston kuntaedustajia ei ole vielä nimetty. Tämä aloite vastauksineen toimitetaan Oulun joukkoliikennepäällikölle Helena Väliaholle jatkokäsittelyä varten. Limingan kunta pitää aloitetta toteuttamiskelpoisena ja hyvänä, mikäli on kyse vain pienestä aikatauluun vaikuttavasta muutoksesta.

SJ:n esitys

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta antaa yllä olevan mukaisen vastauksen linja-autoreittejä koskevaan kuntalaisaloitteeseen.

Päätös

Hyväksyttiin.